様式第 24号 (第 15条、第 16条関係 )

付

定

受

決

後 期 高 齢 者 医 療

食事・生活療養差額支給申請書
年   月   日
年   月   日

保険者番号 個人番号

被保険者番号
受
け
た

療
養
を

被保険者氏名
公費負担者番号

公費受給者番号 生年月 日 年  月  日

診療を受けた医療

機関等の所在地

診療を受けた医療

機関等の名称

入院日数 年  月 日 から 年   月 日 まで 日間  回

入院に際して受けた食事 。生活療養に対 し支払つた額 (標準負担額 ) 円

減額認定を受けていることの確認を受けなかった理由

発病又は負傷の

理由
1:第二者行為 (交通事故等 ) 2:自 損事故 3:疾病等

口 (   ―

ハ
(    ―

二 (    ―

ホ 却下 (理由 :

円 ×
円 ×
円 ×
円 ×

回 =
回 =
回 =
回 =

円

円

円

円

銀  行
信用金庫

信用組合

協同組合

口座番号

(左詰めで記入)

口座名義人

(カ タカナ)

埼玉県後期高齢者医療広域連合長 あて
上記のとおりに関係書類を添えて申請します。

年  月  日

申請者 住  所
氏  名

電話番号

差

額

支

給

合計

円

振

込

先

本店・支店

(   )
頁

釜

重

川

通

座

並
自
当

,墨 人力れ ■ カ タ カ 十 で
「
段 ホ 餞薫 言苦あ で 宇 ス l―‐イナ い ^濁 点 ・ 半 濁 に I■ 1牢 ル 1´ て  雄 ルタ の FBEli l年 空 け て て

富士見　太郎
昭和〇〇 〇　　〇

〇〇 〇〇

令和〇〇　　　〇　　　〇

富士見市〇〇-〇-〇

049-〇〇〇-〇〇〇〇

記入例

 3 9 1 1 2 3 5 4
12345678

ﾌ ｼ ﾞ ﾐ 　 ﾀ ﾛ ｳ
1 2 3 4 5 6 7

富士見　太郎